AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N
o

005/2017

Proc. Nº. 1.163/2017
A Câmara Municipal de
Cariacica, por intermédio de
sua Pregoeira, torna público
para amplo conhecimento,
que realizará licitação na
modalidade Pregão
Presencial objetivando o
Registro de Preços para
provável aquisição de
material de escritório e
tonnres, para atender esta
casa de Leis, conforme
descrição em edital e seus
anexos.
O credenciamento e a
entrega dos envelopes será
no dia 27/07/2017 no horário
entre 13:00 às 13:30 horas.
A Sessão de disputa terá
inicio às 14 horas do mesmo
dia.
O Edital completo estará
disponível, no site
www.camaracariacica.es.gov
.br, ou na sala de Licitações
da Câmara sito no prédio da
CMC, Rod. Br 262, S/Nº -
Campo Grande, Cariacica-
ES.
Maiores informações
poderão ser obtidas através
do telefone: 3226-8255,
Ramal 223.

Cariacica-ES. 14/07/2017

Mara Jane Langa
Pregoeira